
                                          

Uchwała Nr IX/70/2024 

Rady Gminy Przelewice  

z dnia 20 grudnia  2024 roku 

 

w sprawia ustalenia wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego 

na potrzeby gminnej komunikacji autobusowej w ciągu drogi powiatowej  

w granicach Gminy Przelewice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) w związku z  art. 20f pkt. 1 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 320) Rada Gminy 

Przelewice uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Przelewice w zakresie obsługi 

transportu szkolnego w ramach gminnej komunikacji autobusowej, wskazuje się 

wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego w pasie drogowym 

(pobocze) drogi powiatowej 1778Z Rosiny – Płońsko, między posesjami 25 i 35. 

 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi powiatowej, celem podjęcia 

decyzji  o ostatecznej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego i nadania mu 

nazwy. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                        Przewodniczący Rady 
                                                                                              Marek Kibała 
                                                                                     (-podpisane elektronicznie)  


		2024-12-27T14:27:00+0100




